

Mikko Väisänen



Nuorilla on elämä edessään, hiukan pelottavana, mutta myös kiehtovana. Kuvassa vasemmalta Karoliina Nuutinen, Jani Tenhunen, Taru Styrman, Jaana Rantonen, Eeva Rousselle, Kalle Kastari ja Andreas Grönfors.

Körtti-ABC, sanastoa nuorille

Ahis-kuvasto. Herättäjä-Yhdistyksen nuorisotyön sivusto, jossa kuvia nuorten tapahtumista vuosien varrelta. Osoite www.h-y.fi/nuortenkuvat

Herikset. Herättäjäjuhlat. Kesällä 2009 Seinäjoella ja 2010 Kiuruvedellä. Nuorille oma majoitus, talkooleiri, yöveisuut ja konsertteja.

Jatkis. Viikonlopun jatko-rippikoulu menneenä kesänä Herättäjä-Yhdistyksen rippikoulun käyneille. Nilsän Aholansaassa syyskuussa.

Kiertoilmasämpylä. Aholansaassa tarjoiltava herkullinen sämpylä, joka tarjoaa myös elimellisiä haasteita.

Nuorisokokous. Yksi nuorisotyön syksyn päätapahtumista, elokuussa Aholansaassa. Tavataan vanhoja ystäviä ja tutustutaan uusiin, käsitellään ajankohtaista teemaa ja valitaan alueyhteyshenkilöt.

Orjalaiva. Herättäjä-Yhdistyksen nuorisotyön ja yhteistyötahojen järjestämä kantaaottava gospel- ja teatteritapahtuma.

Prole. Proletariaatti. Aholansaaren kesällä saapuva nuori talkoolainen. Tavallisesti talkoissa ollaan viikko kerrallaan. Töihin kuuluvat mm. siivous-, pihaja- ja keittiötöyt.

Raadot. Rippileirillä päivittäiset pakolliset siivoustöyt.

Siikkarit. *Siionin virret.* Körttien käyttämä virsi- ja rukouskirja, tarjoaa virsiä erilaisiin elämän tilanteisiin ja tunteihin.

Toivo. Aholansaaren vievä lautta. Nimetty kenttäpiispa **Toivo Laitisen** mukaan.

Veisaava ilveijjä. Nuorisotyön järjestämä teatteriviikonloppu, jossa osallistujat pääsevät itse tekemään teatteria.

Ylmi. Siilinjärvellä pohjoissavolaisen körttinuorison järjestämä viikonlopputapahtuma

Lue lisää: www.h-y.fi/herannaisyyt

Nuori pelkää, mutta myös luottaa tulevaisuuteen

”Minulla on jo pari värikynää, mutta en tiedä, ovatko valitsemani värit oikeat.”

ANNA ELOVAARA,
HENNA MIETTINEN

Tulevaisuus pelottaa nuoria, sillä lapsuuden jälkeä harteille tuntuu pudonneen kaikki maailman taakka; pelätään, onnistutaanko elämässä, saadaanko hyvä ammatti ja ollaanko onnellisia.

Nuoria puhuttavat paljon myös globaalit ongelmat, kuten ilmastonmuutos, talouskriisi sekä valtion suurentunut velka, joka jää nyt koulutuksessa olevien verotuloista maksettavaksi.

Tulevaisuus tahdotaan pitää avoimena, eikä jokaista käännettä elämässä tahdota suunnitella valmiiksi, kuten Kiuruveden lukios-

sa opiskeleva Eeva Rousselle toteaa:

–En halua suunnitella omaa tulevaisuuttani valmiiksi ja elää suunnitelmieni mukaisesti, vaan haluan elää hetkessä.

Nuoret kertovat saaneensa jo työkaluja elämän valkean taulun värittämiseksi, mutta kuten **Sini Juntunen** sanoo:

–Minulla on pari värikynää kädessä ikään kuin alkaisin luonnostella jotain, mutten tiedä, ovatko valitsemani värit oikeat.

” Suvusta löytyy körttejä, joten esimerkiksi joissain juhlissa on veisattu Siionin virsiä.

Kuitenkin nuoret katsovat optimistisin mielin tulevaisuuteen.

Monet nuoret toivovat tulevaisuudelta hyvää ammattia ja onnellista parisuhdetta. Myös **Anna Elovaaran** haaveet tulevasta liittyvät rakkauteen.

–Toivon, että minulla on tulevaisuudessakin henkilö, jota rakastan ja joka rakastaa minua ehdoitta.

Kiuruvetisten nuorten mielestä on hyvä, että seurakunta on olemassa.

–Rippikoulut, leirit ja muut samankaltaiset ovat hyviä juttuja, **Krista Tikka** sanoo.

On myös tärkeää, että on jokin, jonka puoleen kääntyä vaikeina aikoina, esimerkiksi läheisen kuoltua.

Jotkut, kuten **Kalle Kastari**, suhtautuvat seurakuntaan neutraalisti.

–En tarvitse seurakuntaa, mutta ei se haittaakaan, hän sanoo.

Haastattelussa paljastui nuorten ajattelevan, että seurakunnasta on paljon

”

Toivon, että minulla on tulevaisuudessakin henkilö, jota rakastan ja joka rakastaa minua ehdoitta.

hyötyä sekä yksittäiselle ihmiselle että koko yhteiskunnalle.

Herännäisyydestä Kiuruveden nuoret tuntevat lähinnä seurakuntaa, jotka ovat tulleet tutuksi rippikoulussa, isovanhempien kautta tai koulun uskontotunneilla.

Osa on käynyt kerran tai pari herättäjäjuhilla pienenä lapsena, mutta ei muista juhlista juuri mitään.

–Vaikka itselleni herännäisyys ei ole sinänsä läheistä, olen nähnyt ja kuullut, kuinka syvästi körttiläisyys on vaikuttanut kiuruvetisten elämään ennen minun aikaani, joku nuorista sanoo.

–Herännäisyys on tuttua koulun uskonnotunneilta, mutta myös vähän käytännössä. Sukulaisista

löytyy körttejä, joten esimerkiksi joissain juhlissa on veisattu *Siionin virsiä*, toinen puolestaan kertoo.

Haastatteluvien joukossa oli kaksi ihmistä, joille herännäisyys oli hyvin tuttua.

Toinen heistä oli ollut rippileirillä Aholansaassa ja käynyt herättäjäjuhilla, ja toinen on tutustunut herännäisyyteen isovanhempiensa ansiosta.

Joillekin sen sijaan herännäisyys ei ole läheinen asia.

Kirjoittajat ovat Kiuruveden lukion 2. luokan opiskelijoita. He ovat koostaneet haastattelut, jotka on tehty koulun äidinkielen tunnilla. Myös kuvan nuoret ovat ideoineet ja ottaneet itse.